
Počasí

Marek Ztracený

My dva jsme zkrátka jako počasí,
chvíli je bouřka a pak náhle se vyčasí.
My dva jsme zkrátka jako noc a den,
Bloudíme ve tmě jak hledáme cestu ven.

Čas od času přejde přes oblohu mrak,
A na chvíli se zatáhne a my dva se hledáme.
Jako dva stíny který, spolu žijí,
Slunce je živí a noc zabíjí.
Wohohou

No tak či tak každá bouřka musí stejně jednou ustát,
A všechno může tak jak bylo zůstat.
No tak či tak ať to mezi námi hoří nebo zebe,
Nad každým mrakem je modré nebe.

No tak či tak každá bouřka musí stejně jednou ustát,
A všechno může tak jak bylo zůstat.

No tak či tak ať to mezi námi hoří nebo zebe,
Nad každým mrakem je modré nebe.

My dva jsme zkrátka jako počasí,
předpověď nevychází ať hlásí co hlásí.
My dva jsme zkrátka jako sucho a déšť,
To co zrovna nemáš to vždy nejvíc chceš.

V potoce teče voda studená,
jak v našich hlavách a odnáší co nemá.
Plujeme po moři na jedné lodi,
Čas od času nás vítr do vln shodí.
Wohohou

No tak či tak každá bouřka musí stejně jednou ustát,

A všechno může tak jak bylo zůstat.
No tak či tak ať to mezi námi hoří nebo zebe,
Nad každým mrakem je modré nebe.

No tak či tak každá bouřka musí stejně jednou ustát,
A všechno může tak jak bylo zůstat.
No tak či tak ať to mezi námi hoří nebo zebe,
Nad každým mrakem je modré nebe.

No tak či tak každá bouřka musí stejně jednou ustát,
A všechno může tak jak bylo zůstat.
No tak či tak ať to mezi námi hoří nebo zebe,
Nad každým mrakem je modré nebe.

No tak či tak každá bouřka musí stejně jednou ustát,
A všechno může tak jak bylo zůstat.
No tak či tak ať to mezi námi hoří nebo zebe,
Nad každým mrakem je modré nebe.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

